

نشست ریسی فدراسیون و سرمربی سابق کشتی آزاد بیات: خادم و طلابی اختلافی ندارند

در پی برخی شایعات در مورد احتمال کناره گیری محمد طلابی از مربی گیری تیم ملی، علی بیات سرپرست تیم ملی کشتی آزاد ضمن رد هر گونه اختلاف میان خادم و طلابی گفت: برخلاف برخی اخبار منتشر شده، هیچگونه اختلافی میان خادم و طلابی وجود ندارد و این دو در کنار هم در کادر فنی تیم ملی فعالیت خواهند کرد.

وی درباره مباحث مطرح شده در جلسه خادم و طلابی گفت: طلابی در جلسه ای که با خادم داشت عنوان کرد زمان کمی برای آماده سازی تیم ملی جهت حضور در مسابقات جهانی پاریس داشته است. که دو طرف پیشنهادات خود را در فضایی کاملاً دوستانه مطرح کردند. بیات در پاسخ به این سوال که آیا طلابی کماکان به عنوان مربی در تیم ملی به فعالیت خود ادامه خواهد داد یا خیر خاطر نشان کرد: قطعاً همینطور است چرا که هیچ مشکل یا کدورتی در میان اعضای کادر فنی تیم ملی وجود ندارد و همگی همدل و با انگیزه برای کسب موفقیت تیم ملی و بازگشت به دوران اوج کار خود را آغاز کرده اند. حضور خادم در راس تیم ملی نیز باعث شده کشتی گیران انگیزه بسیار زیادی برای تمرین و کسب موفقیت داشته باشند. سرپرست تیم ملی کشتی آزاد درباره معرفی کادر فنی جدید تیم ملی نیز اظهار کرد: برخی از این نفرات بصورت ادواری کار می کنند و برخی دیگر نیز ثابت هستند. تمامی این نفرات مورد ارزیابی قرار می گیرند و ان شاء الله پس از جام تختی و پیش از حضور تیم ملی در مسابقات آسیایی و جام جهانی ترکیب قطعی کادر فنی نیز به شورای فنی اعلام خواهد شد. بیات در پاسخ به این سوال که آیا برنامه ای برای استفاده از امیر توکلیان و علی اکبر دودانگه مربیان سابق تیم ملی وجود دارد یا خیر گفت: از این نفرات هم با توجه به تجربه خوبی که طی سال های گذشته به دست آورده اند به احتمال فراوان در رده های پایه استفاده خواهد شد. خادم هم معتقد است باید به نفرات دیگر نیز فرصت داده شود و مورد آزمایش قرار بگیرند.



برنامه های تمرینی

برای جام تختی و قهرمانی آسیا

تمرینات نفس گیر کشتی گیران آزاد در خانه کشتی موحد



خانه کشتی شماره یک که به عبدالله موحد تغییر نام داده این روزها محل آماده شدن گوش شکسته های آزاد کشورمان است. این تیم که بعد از مسابقات جهانی فرانسه جمع و جور شده با کادر فنی جدید تمرین می کند. حضور رسول خادم به عنوان مسول فنی، علیرضا ضایی، فریدین معصومی، مسعود جوکار، هادی حبیبی در کنار محمد طلابی نشان از تغییرات عمده در کادر فنی است. اردو نشینان در تمرینات خود که از چند روز پیش در محل خانه کشتی عبدالله موحد مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز شده، تا ۲۸ دی ماه به تمرینات خود ادامه خواهند داد.

هدف از این تمرینات آمادگی تیم ملی کشتی آزاد برای شرکت در رقابت های بین المللی جام تختی که (روزهای ۱۹ و ۲۰ بهمن ماه در تبریز) رقابت های قهرمانی آسیا (اسفندماه در قرقیزستان) و جام جهانی آمریکا که قرار است (فروردین ماه سال آینده در آمریکا) برگزار شود

به فکر دو تیم در آسیایی و امریکا باشید

در جام جهانی امریکا کشتی گیران جوان اعزام شوند

با توجه به اینکه اتحادیه جهانی مجوز شرکت تیم کشتی آزاد ایران را در جام جهانی صادر کرده است، پیشنهاد ما این است که در جام جهانی کشتی گیران جوان اعزام شوند چرا که با این اقدام، می توان با یک تیر دو نشانه زد. اول اینکه به پشتوانه های کشتی میدان داده و محک جدی خواهند خورد از سوی دیگر در مسابقات آسیایی که در فاصله کوتاه با جام جهانی است می توان یک تیم مجزا اعزام کرد. صاحب قلم معتقد است از حالا به فکر اعزام دو تیم جداگانه به جام جهانی و مسابقات قهرمانی آسیا باشید. که در جام جهانی اولویت با جوانان باشد

